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Arvoisa hallitusneuvottelija!

Alkaneella eduskunta- ja hallituskaudella ratkaistaan maamme tulevaisuudelle ja kansalaisten yleissivistyk-
selle tärkeitä koulutuspoliittisia kysymyksiä. Peruskoulun ja lukion kehittäminen on suomalaisen sivistyksen, 
hyvinvoinnin ja tasa-arvon kannalta keskeistä. 

Kuvataideopettajat ry näkee ensiarvoisen tärkeänä, että tuleva hallitus sitoutuu toteuttamaan suomalaiseen 
peruskouluun vihdoin sellaisen tuntijaon, joka turvaa kaikille oppilaille todelliset ja tasavertaiset oppimis- ja 
opiskelumahdollisuudet myös taide- ja taitoaineissa. Näin edistetään kulttuurisen tasa-arvon toteutumista ja 
edistetään kouluhyvinvointia. Kuvataiteen, musiikin ja käsityön opetuksessa korostuvat nykyaikana kaikille 
olennaiset mediataidot, oman ilmaisun kehittäminen, ongelmanratkaisukyvyt, luovuus ja arjen taidot.

Valinnaisuus romuttaa kulttuurisen tasa-arvon toteutumisen: kuvataidetta, musiikkia ja käsityötä tulee opettaa 
kaikille oppilaille yhteisinä oppiaineina peruskoulun jokaisella luokalla.  Taide- ja taitoaineiden pätevä ja 
asiantunteva opetus peruskoulun kaikilla luokka-asteilla edellyttää riittävän suurta kaikille yhteisten tuntien 
määrää myös peruskoulun yläluokilla. 

Oppiaineiden nimikkeitä ei tule peruskoulussa lisätä. Oppiaineiden määrän kasvattamien sirpaloittaisi koulua 
entisestään ja ennen kaikkea vaarantaisi pätevän ja asiantuntevan opetuksen taide- ja taitoaineissa – jo nyt 
peruskoulun yläluokilla merkittävän osan kuvataiteesta ja musiikista opettaa ei-kelpoinen opettaja.

Myös lukiota uudistettaessa kuvataiteen tulee säilyä kaikille yhteisenä oppiaineena sen tarjoaman visuaali-
sen kulttuurisen yleissivistyksen ja pääoman takia. Lisäksi taide- ja taitoaineiden lukiodiplomien kehittäminen 
vaatii vahvistamista; lukiodiplomit ovat itsenäisesti suoritettavia näyttöjä, joissa opiskelija voi osoittaa osaa-
mistaan taide- ja taitoaineissa sekä mediassa yli oppiainerajojen.

Esitämme, että taide- ja taitoaineiden aseman vahvistaminen peruskoulussa ja lukiossa kirjataan tekeillä 
olevaan hallitusohjelmaan:

1. kuvataidetta, musiikkia ja käsityötä opetetaan kaikille oppilaille kaikille yhteisinä oppiaineina 
peruskoulun jokaisella luokalla.

2. oppiaineiden määrää ei lisätä
3. lukiossa kuvataide ja musiikki säilyvät itsenäisinä, kaikille yhteisinä oppiaineina
4. lukiodiplomien asemaa vahvistetaan taide- ja taitoaineiden näyttönä. 

Kuvataideopettajat ry tekee mielellään kanssanne yhteistyötä koulun taideopetukseen liittyvissä asioissa. 
Verkkosivuillamme http://www.kuvataideopettajat.fi/ on runsaasti kuvataideopetukseen liittyvää ajankohtaista 
tietoa.
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Kuvataideopettajat ry - Bildkonstlärarna rf on valtakunnallinen, eri kouluasteilla opettavien kuvataideopettajien 
aatteellinen ja pedagoginen etujärjestö. Sen tarkoituksena on tukea, kehittää ja vahvistaa kuvataiteen ja visuaalisen 
kulttuurin (ent. kuvaamataito) opetusta ja niitä opettavien opettajien asemaa suomalaisessa koulutusjärjestelmässä.
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